
 
 

UCHWAŁA NR LVI/820/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 4 ust. 1- 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/295/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2015) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości realizują obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości, o którym mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy, w sposób nieutrudniający ruchu pieszych i pojazdów.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub  
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się na podstawie zlecenia właściciela 
nieruchomości, złożonego do podmiotu uprawnionego, z którym podpisał umowę; 

2) właściciel nieruchomości zapewnia utrzymanie czystości i porządku na jej terenie przez dostosowanie 
wielkości zbiornika bezodpływowego do ilości osób stale lub czasowo przebywających na jej terenie, 
w sposób gwarantujący, by nie dochodziło do przepełnienia zbiornika. Nieczystości ciekłe należy 
usuwać co najmniej 2 razy w roku, 

3) częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków wynika 
z ich instrukcji eksploatacji.”; 

3) w § 8 w ust. 1 w pkt 3 w lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w następującym brzmieniu: 

„j) worki big bag.”; 

4) w § 14: 

a) w pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) w przypadku nieruchomości zamieszkałych - metale i tworzywa sztuczne, są odbierane na bieżąco 
w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”, 

b) w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5834



„d) w przypadku nieruchomości zamieszkałych - odpady ze szkła są odbierane na bieżąco w punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”, 

c) w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w przypadku nieruchomości zamieszkałych - odpady z papieru są odbierane na bieżąco w punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”, 

d) w pkt 4 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) w przypadku nieruchomości zamieszkałych - bioodpady są odbierane na bieżąco w punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”, 

e) w pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) budynki jednorodzinne - 1 raz na 2 tygodnie w sezonie letnim i zimowym,”, 

f) pkt 6 - 8 otrzymują brzmienie: 

„6) odpady problemowe pochodzące z gospodarstw domowych wskazane w § 3 ust. 2 pkt 7,11-13 
odbierane są na bieżąco w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw domowych odbierany jest na bieżąco 
w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;” 

8) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe, wielkogabarytowe oraz zużyte opony z nieruchomości 
zamieszkałych są przyjmowane nieodpłatnie w punkcie  selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w ramach przyznanego limitu;” 

g) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady selektywnie zbierane z pojemników zlokalizowanych na terenach przeznaczonych do 
użytku publicznego oraz odpady z pojemników półpodziemnych na papier i szkło odbierane są 
w sposób zapewniający bieżące utrzymanie nieruchomości w czystości.”; 

5) w § 15: 

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) budynki jednorodzinne - 1 raz na dwa tygodnie w sezonie letnim i zimowym, a w przypadku 
budynków jednorodzinnych na których prowadzona jest działalność gospodarcza - 1 raz w tygodniu 
w sezonie letnim i zimowym,”, 

b) w pkt 2 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) budynki jednorodzinne – 1 raz w miesiącu w sezonie letnim i zimowym , a w przypadku budynków 
jednorodzinnych na których prowadzona jest działalność gospodarcza- 1 raz na dwa tygodnie 
w sezonie letnim oraz 1 raz w miesiącu w sezonie zimowym, 

b) budynki wielolokalowe – 1 raz na dwa tygodnie w sezonie letnim i zimowym;”, 

c) w pkt 3 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) budynki jednorodzinne – 1 raz w miesiącu w sezonie letnim i zimowym, a w przypadku budynków 
jednorodzinnych, na których prowadzona jest działalność gospodarcza - 1 raz na dwa tygodnie 
w sezonie letnim oraz 1 raz w miesiącu w sezonie zimowym, 

b) budynki wielolokalowe – 3 razy w tygodniu w sezonie letnim i 2 razy w tygodniu w sezonie 
zimowym;”, 

d) w pkt 4 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) budynki jednorodzinne – 1 raz w tygodniu w sezonie letnim i 1 raz na dwa tygodnie w sezonie 
zimowym, a w przypadku nieruchomości jednorodzinnych ,na których prowadzona jest  działalność 
gospodarcza 1 raz w tygodniu w sezonie letnim i zimowym, 

b) budynki wielolokalowe – 2 razy w tygodniu w sezonie letnim i zimowym;”, 

e) w pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5834



„a) budynki jednorodzinne – 1 raz w tygodniu w sezonie letnim i zimowym,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera j

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Litera h

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d zm. Litera h

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f zm. Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera g zm. Punkt 10


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e zm. Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T16:11:12+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




